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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01329002A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit OTTICA  ALESSANDRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. Kavajës, 
Kompleksi Park Constructions, Kodi postar 1023,  Shkalla 
A,  Apt. 402, Kati V 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumice e pakice artikuj te 

ndryshem, si syze optike, syze dielli, artikuj kozmetike, 
konfeksione, etj. Import, tregtim aparatura  te ndryshme,  
materiale ndihmese e aksesore te fushes se optikes.Agjensi 
immobiliare, shitje-blerje, dhenie me qira pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme etj. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës.  
MARCO MONTEFIORI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2020                Deri: 28/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOMONTEFIORI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OTTICA  ALESSANDRO
E-Mail: drago.virgilio@libero.it  
Telefon: 0692793772  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459350-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461489-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr. 269 Rep, Nr 68/1 
Kol date 29.01.2020, ku administratori Z. Marco Montefiori autorizon dhe i delegon të 
drejtën pë ta përfaqësuar Z. Virgilio Drago, sipas kompetencave të shprehuara në këtë 
prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AA090-FED3-48E9-96D2-F2947B8759BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB74F2A-3C19-4354-8144-D6A5EDDE310F

